
OBSAH

Předmluva
1. Založení světově nejvýznamnějšího institutu pro vymývání mozků 20
2. Evropa padá z propasti 27
3. Jak se "časy" změnily 30
4. Sociální inženýrství a sociální věda 34
5. Máme to, co H. G. Wells nazval "neviditelnou vládou"? 39
6. Masová komunikace zavádí průmysl průzkumů 
veřejného 43
7. Tvorba veřejného 47
8. Ponižování žen a úpadek morálních hodnot 50
9. Jak jednotlivci a skupiny reagují na prolínání skutečnosti s fikcí 53
10. Průzkumy veřejného mínění dozrávají 58
11. Změna paradigmatu ve vzdělávání 62
12. Lewinova doktrína "změny identity 67
13. Způsobený úpadek západní civilizace mezi dvěma světovými válka
mi 70 *
14. Amerika není "vlast" 75
15. Role médií v propagandě 83
16. Vědecká propaganda může oklamat i vyvolené 87
17. Propaganda a psychologická válka 90
18. Wilson dostává USA do první světové války díky propagandě 95
19. Opakuje se historie? Případ lorda Bryce 99
20. Černé umění úspěšné lži: Válka v Zálivu 107
21. Památník vojákům a hřbitovy z první světové války 110
22. Mír není populární 115
23. Tavistock Institut: Britská kontrola USA 134
24. Vymývání mozků zachraňuje amerického prezidenta 144
25. Útok Tavistocku na USA 150
26. Jak se "nafukují" průměrní politici, herci a zpěváci 154
27. Tavistockova receptura, díky níž USA vstoupily do druhé světové 
války 160



28. Jak Tavistock dělá z dobrých lidí nemocné 167
29. Topologická psychologie dostala USA do války v Iráku 175
30. Moje volba kandidáta, není to moje volba 184
31. Nulový růst v zemědělství a průmyslu: Postindustriální společnost 
v Americe 194
32. Odhalení vyšší úrovně paralelní tajné vlády 199
33. Interpol v USA: Jeho původ a účel odhalen 205
34. Kult Východoindické společnosti 222
35. Hudební průmysl: Ovládání mysli, propaganda a válka 236


